
Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

«  (48)525-115 ;525-116; 525-117 6(48) 525-115 
^  www.ladbesenyo.hu; H  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi Önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2020. (XI.27.) számú határozata

Tárgy: Döntés Mikulás csomag vásárlásáról

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam;

Képviselő-testület a lengyel nemzetiségű gyermekek részére 1.000,- forint/gyermek (azaz 
Egyezer forint/gyermek) összegű mikuíáscsomagot biztosít a nemzetiségi önkormányzat 2020. 
évi költségvetésének dologi kiadásai terhére.

A Képviselő-testület 20.000,- forintos keretösszeget határoz meg ebből a célból a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke részére, aki 2020. december 31. napjáig, számlával igazoltan, köteles 
elszámolni a felhasznált összeggel.

Ládbesenyő, 2020. november 27.

Felelős: elnök
Határidő: 2020. december 6., illetve 2020. december 31.

Fedői

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

8  (48) 525-115 ¡525-116; 525-117 1  (48) 525-115 
'45 www.ladbesenyo.hu; 9  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavíms világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési Önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2020. (XI.27.) számú határozata

Tárgy: Döntés szaloncukor vásárlásáról

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, illetve 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése alapján az 
alábbi döntést hoztam:

Képviselő-testület a településen életvitelszerűen élő lengyel nemzetiségű gyermekek és 
családok részére a korábbi a hagyományokat megőrizve szaloncukrot juttat a nemzetiségi 
önkormányzat 2020. évi költségvetésének dologi kiadásai terhére.

A Képviselő-testület 50.000,- forintos keretösszeget határoz meg ebből a célból a nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke részére, aki 2020. december 31. napjáig, számlával igazoltan, köteles 
elszámolni a felhasznált összeggel.

/ / i« 1 
/ '  -js |űSC ! P r \ ;  ^<5?- \

Felelős: elnök Xj"
Határidő: azonnal, illetve 2020. december 31. / X  * A- X \
  /£% m
Ládbesenyő, 2020. november 27. ,_, \ % 5 , tXXtj % 3

Fedor Kálmánná f  
elnök 1 .

\

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu

